
Jonavos pradinės mokyklos 

2022-2024 metų korupcijos 

prevencijos programa 

1 priedas 

 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

PLANAS 2022-2024 METAMS 

 

Tikslas - ugdyti mokyklos bendruomenės narių antikorupcines nuostatas, nepakančią 

korupcijai pilietinę poziciją, didinti teisinį sąmoningumą. 

Uždaviniai: 

1. užtikrinti skaidrią ir veiksmingą veiklą mokykloje, didinti viešumą ir atvirumą teikiant 

viešąsias ir administracines paslaugas; 

2. didinti visuomenės pasitikėjimą mokykla ir jos teikiamomis paslaugomis; 

3. vykdyti antikorupcinio švietimo sklaidą mokykloje. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas  

Laukiamas 

rezultatas  
Vykdymo laikas  Vykdytojas 

1. Korupcijos 

prevencijos 

programos ir jos 

įgyvendinimo 2022- 

2024 m. m. priemonių plano 

parengimas. 

Parengta 

programa ir jos 

įgyvendinimo 

priemonių planas 

2022- 2024 m. 

2022 sausio 

mėnesį. 

Direktorius, 

asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevencijos 

vykdymą. 

2. Korupcijos prevencijos 

programos ir jos 

įgyvendinimo 

priemonių plano 

paskelbimas mokyklos 

interneto svetainėje. 

Bendruomenė 

informuota apie 

mokykloje 

vykdomą 

korupcijos 

prevenciją. 

Parengus programą 

arba atlikus 

programos 

koregavimą. 

Direktorius 

3. Sąlygų sudarymas mokyklos 

darbuotojams dalyvauti 

mokymuose ir seminaruose 

korupcijos prevencijos 

temomis. 

Tobulintos 

antikorupcinės 

veiklos 

kompetencijos. 

Pagal poreikį Direktorius 

4. Informacijos apie vykdomus 

viešuosius pirkimus 

skelbimas mokyklos 

interneto svetainėje. 

Užtikrintas 

viešųjų 

pirkimų 

skaidrumas. 

Nuolat Ūkvedys 

5. Informacijos apie 

laisvas darbo vietas 

skelbimas 

mokyklos 

internetiniame 

puslapyje. 

Užtikrinta skaidri 

darbuotojų 

atranka. 

 

Nuolat  Direktorius 

6. Privačių interesų 

deklaracijų pateikimas. 

Laiku pateiktos 

privačių interesų, 

Nustatytais 

terminais 

 

Asmenys, 

privalantys 



pajamų ir turto 

deklaracijos. 

pateikti 

deklaracijas 

7. Mokinių priėmimas į 

mokyklą steigėjo nustatyta 

tvarka. 

Įgyvendinami 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

tarybos 

sprendimai. 

Nuolat  Direktorius 

8. Finansinių ataskaitų 

skelbimas mokyklos 

interneto svetainėje. 

Pateikta 

informacija 

visuomenei. 

Nuolat Direktorius 

9. Vadovo metinės ataskaitos 

paskelbimas 

mokyklos interneto 

svetainėje. 

Pateikta 

informacija 

visuomenei. 

Nustatytais 

terminais 

 

Direktorius 

10. Renginių,  

Tarptautinės 

antikorupcijos dienai 

paminėti, organizavimas. 

Mokinių 

antikorupcijos 

švietimas. 

Kiekvienais metais 

gruodžio mėnesį. 

Socialinis 

pedagogas, 

klasių vadovai 

 

11. Pranešimų 

dėl galimos korupcijos 

pobūdžio veiklos 

nagrinėjimas. 

 

Išnagrinėti 

pranešimai 

dėl galimos 

korupcijos 

pobūdžio 

veiklos, priimti 

sprendimai. 

Gavus 

pranešimą 

 

Direktorius, 

asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją 

 

12. Skaidrus standartizuotų  

NMPP testų 

organizavimas ir 

vykdymas. 

Skaidriai 

organizuoti ir 

vykdomi 

standartizuoti  

NMPP testai. 

Pagal NEC 

paskelbtas 

datas 

Direktorius 

13. Informacijos apie 

antikorupcinę veiklą, 

vykdomą 

mokykloje, skelbimas 

mokyklos interneto 

svetainėje. 

Vykdoma 

antikorupcinio 

švietimo sklaida 

 

Nuolat 

 

Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją 

 

14. Metinės ataskaitos apie 

korupcijos 

prevencijos programos 

priemonių plano  

įgyvendinimą parengimas. 

 Gruodžio mėnesį 

 

Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją 

 

 

__________________________________ 

 


